
    
      
        
          
          
            
                      
                    	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            	O násZákladní informace o nakladatelství
	Statut Nakladatelství Oeconomica Vysoké školy ekonomické – 2018
	Ediční činnost Nakladatelství Oeconomica VŠE v Praze – vydávání tištěných a elektronických publikací, skript a pracovních textů (SR 01/2017)
	Výroční zprávy Nakladatelství Oeconomica
	Ceny Nakladatelství úspěšným autorům
	Kontakty


Další útvary nakladatelství
	Výdej papíru
	Výdej reklamních a PR předmětů
	Úsek skladového hospodářství a distribuce
	DTP a digitální tisk
	Knihárna


Zadávání objednávek tisku
	Objednávkový list na vydání díla
	Objednávkový list na práce v tiskárně


Vše ke stažení
	Formuláře nakladatelství ke stažení
	Loga nakladatelství ke stažení





	Vydané publikaceElektronické knihy
	Zdarma ke stažení
	K zakoupení v e-shopu


Knižní publikace
	Knižní publikace 2024
	Knižní publikace 2023
	Knižní publikace 2022
	Knižní publikace 2021
	Knižní publikace 2020
	Knižní publikace 2019
	Knižní publikace 2018
	Knižní publikace 2017


Skripta
	Skripta 2024
	Skripta 2023
	Skripta 2022
	Skripta 2021
	Skripta 2020
	Skripta 2019
	Skripta 2018
	Skripta 2017


VYHLEDÁVÁNÍ podle kategorií

Seznam všech vydaných titulů
	Publikace 2024 až 2002
	Skripta 2024 až 2008
	Archiv skript 2007 až 2004
	Sborníky 2024 až 2009





	Informace pro autoryPokyny autorům
	Elektronické publikování (PDF, EPUB, MOBI, AZW)


Stáhnout
	Objednávkový list na vydání díla – interaktivní
	Loga Nakladatelství Oeconomica





	Prodejna a e-shop

          
        

      


    
  



	
                  
                    VŠE
                  
                  

	
                
                  Oeconomica
                
                

	
                      
                        Publikace
                      
                      

Publikace
                    
        Vydané tituly

      
              
          
            Kategorie:
            --nerozhoduje--
Elektronické knihy
Publikace
Skripta


          
    
          
            Název či popis publikace:
            
          

          
            Autor / editor:
            
          

          
            ISBN / DOI:
            
          
    
            Dostupnost:
            --nerozhoduje--
k zakoupení
zdarma / volně dostupné
neprodejné
nedostupné


          

          
            Jazyk publikace:
            --nerozhoduje--
angličtina
čeština
čínština
francouzština
němčina
ruština
slovenština
španělština


          

          
            Rok vydání:
            --nerozhoduje--
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002


          

          
            Fakulta / útvar:
            --nerozhoduje--
Celoškolské
FFU
FIS
FM
FMV
FPH
Institut krizového managementu (INST CP)
NF


          

          
             
             Vyhledat tituly
            × zrušit filtry
          

        

      

      
Počet nalezených publikací: 73
	
                Název publikace ↑        

                Autor / editor        

              	Rok vydání      
	
                Aktuální otázky v oblasti správy společností (Corporate Governance) (e-kniha)

                Kubíček Aleš

              	2020
	
                Analýza hospodářsko-politických vztahů Německa a Sovětského svazu v letech 1939–1941 (e-kniha)

                Fabianková Klára

              	2017
	
                Auditing

                Müllerová Libuše, Králíček Vladimír a kolektiv

              	2020
	
                Bezpečnost informačních systémů: materiály ke cvičením 1

                Pavlíček Luboš, Sedláček Jiří 

              	2020
	
                City logistika – osobní doprava

                Michal Mervart

              	2022
	
                Daň z příjmů a pojistné na sociální zabezpečení: Souvislosti a kolize v národním i mezinárodním kontextu

                Tepperová Jana

              	2020
	
                Datové modelování a návrh relační databáze – Sbírka řešených úloh

                Chlapek Dušan, Kučera Jan, Palovská Helena

              	2019
	
                DĚJINY VŠE V PRAZE I. Cesta ke vzniku VŠE v Praze.

                Skřivan Aleš ml., Tóth Andrej (eds.)

              	2017
	
                DĚJINY VŠE V PRAZE II. VŠE v Praze na přelomu 50. a 60. let v kontextu dějin vysokoškolské výuky ekonomických oborů ve střední Evropě

                Skřivan Aleš ml., Tóth Andrej (eds.)

              	2019
	
                Drážní doprava

                Michal Mervart

              	2023

Navigace pro příspěvky
	strana 1  / 8
	strana 2
	strana 3
	…
	strana 8
	Násl. »


      
      
        

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov              

              
                              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                              

            

          

          
            
              
                              

              
                              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	O násZákladní informace o nakladatelstvíDalší útvary nakladatelstvíZadávání objednávek tiskuVše ke stažení

	Vydané publikaceElektronické knihyKnižní publikaceSkriptaVYHLEDÁVÁNÍ podle kategoriíSeznam všech vydaných titulů

	Informace pro autoryPokyny autorůmStáhnout

	Prodejna a e-shop

	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                
    Uložit nastavení

                

              


  